
 

 

                                         Небезбедна играчка од увоз   

 

Детска играчка – Пластичен трактор со приколка  ,,UNAC PLASTIK” од Кина 

 

 

 



 

 

 

Не одговара поради остри, зашилени и нерамни рабови , дури без тестови на 
кршливост и истите можат да предизвикаат загушување кај децата. 

Превземени мерки од страна на ДСЗИ : забрана за промет, нивно повлекување и 
уништување. 

 


